平成 ２７年２月２０日

各   位

会 社 名            株式会社 み ち の く 銀 行

代 表 者 名            取締役頭取  髙田 邦洋

コード番号            ８ ３ ５ ０  東 証 第 一 部

問 合 せ 先         常務執行役員経営企画部長 岩岡 高徳

 （ＴＥＬ ０１７－７７４－１１１１）

平成２７年３月期 第３四半期末の自己資本比率等（国内基準）について

 株式会社みちのく銀行（本店 青森市、頭取 髙田 邦洋）は、平成２７年３月期第３四半期末（平成

２６年１２月末）における自己資本比率等（国内基準）について、下記の通りお知らせいたします。

記

【連結】

（単位：億円）

 平成26年12月末

平成26年3月末

平成26年3月末比

自己資本比率  11.02%  △0.33%  11.35%

自己資本の額  1,029  △8  1,037

総所要自己資本額 373  8  365

【単体】

（単位：億円）

 平成26年12月末

平成26年3月末

平成26年3月末比

自己資本比率  10.78%  △0.35%  11.13%

自己資本の額  1,004  △3  1,007

総所要自己資本額 372  10  362

※ 総所要自己資本額は、自己資本比率の分母の額に４％を乗じて算出しております。

以 上